e viceversa, Ancona – Napoli e viceversa. 

Il servizio onerato è previsto per la durata di 45 giorni, rinnovabili fino a complessivi 7 mesi, a far 

data dal 1° aprile 2024, a fronte di una compensazione finanziaria massima, al netto dell’IVA di 

legge, così definita: 

a) € 853.000,00 (euro ottocentocinquantatremila/00) per la rotta Ancona – Milano Linate e 

viceversa; 

b) € 496.000,00 (euro quattrocentonovantaseimila/00) per la rotta Ancona – Roma Fiumicino 

e viceversa;  

c) € 213.000,00 (euro duecentotredicimila/00) per la rotta Ancona – Napoli e viceversa. 

ART. 2 

Sono approvate le Convenzioni sottoscritte dall’ENAC e dalla Società di navigazione aerea SKY 

ALPS Srl citate nelle premesse con la quale viene regolato l’esercizio del servizio aereo di linea